
36PCLHA N’.

PROC-^JO^ /.^
»«CfC»?UffA OI

KL'nr a '

SÃOJOÃO
DOS PATOS

«.V.*.

♦vV
V

EST.-U30 DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Getúlío Vargas, 135 - Centro
CNPJM®Oõ-O89.6d8'0OOl-33

Processo Administrativo n° 300103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.® 005/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 01/03/2024

ABERTURA: 15:00 HORAS

PREGÃO ELETRÔNICO N® 005/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de polpas

diversas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

CONTINUAÇÃO:

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

M. R. DE CARVALHO LIMA CNPJ N° 17.325.854/0001-40

São João dos Patos (MA) em 19 de março de 2024.

i-

Francisco Eduardo da Veiga Lopes
Pregoeiro

A.'

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúiio Vargas, 135, Centro ■ CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



7FCLHA N-.

N’ r-Roc.-:t;
V

,1
■í

1>4U><UHI-'STi«>I»UUDOO»U41I<,NHJC

■z,é í● S4A>.HAia>Km«

iPODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃi

Corregedoria Geral da Justiça
Vara Única da Comarca de São João dos Patos

CERTJUDONE-VNSJDP - 322024

Código de validação: 154E902BB7

Número da guia: 24057101001747478.

CERTIDÃO DE FALÊNCIA E CONCORDATA

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a

requerimento da parte Interessada que, dando buscas nos arquivos dos feitos

"^referentes às Varas de Falência ou Concordata, Recuperação Judicial ou

Extrajudicial e Insolvência Civil, a partir do dia 19 (dezenove) do mês de março do

ano de dois mil e quatorze (2014) até o dia 19 (dezenove) do mês de março do ano

corrente, constatei NÃO EXISTIR ações em trâmite contra a empresa M. R. DE

CARVALHO LIMA, inscrita no CNPJ sob o n“ 17.325.854/0001-40. CERTIFICO,

finalmente, que esta Secretaria de Distribuição é a única existente no Termo Judiciário

de São João dos Patos, Estado do Maranhão. O referido é verdade e dou fé. Dada e

passada a presente certidão na Secretaria de Distribuição a meu cargo, no Fórum/Casa

da Justiça, nesta cidade de São João dos Patos, Estado do Maranhão. Eu, Adérbal

Rodrigues Sá de Moura, Técnico Judiciário, consultei e digitei. São João dos Patos/MA,

19 de março de 2024.

ADERBAL RODRIGUES SÁ DE MOURA
Sec

Vara Única da Comarca de São João dos Patos

Matrícula 1504307

Documento assinado. SÃO JOÃO DOS PATOS, 19/03/2024 16:00 (ADERBAL RODRIGUES SÁ DE MOURA)

CERTJUDONE-VNSJDP - 322024 / Código: 154E902BB7
Valide o documento em www,tima.ius.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConscienle

1


